ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

Региональная организация профсоюза работников здравоохранения РФ 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Сургутская территориальная организация

Профсоюза работников здравоохранения РФ

Первичная организация ЛПУ Профсоюза работников здравоохранения РФ

Профгруппа
Отделения ………………..

_______________________________________________________

Протокол №          от

Заседания профгруппы
Всего членов профгруппы –

Присутствовали:

1. Ф.И.О.

Отсутствовали ФИО, причина (отпуск, болезнь и т.п.) 
Приглашенные (если есть):
1. Ф.И.О. должность

Повестка дня:

1.    

2.    

3.   

4.

По 1 вопросу слушали…..

Выступили……..

Постановили:

Проголосовали единогласно

По 2 вопросу слушали

Выступили……..

Постановили:

Проголосовали единогласно

И т.д. по всем вопросам.

Профгруппорг                                                     
